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Numri i dhurimeve

B Monetare (63.83%)

B Mallra/ Produkte (25.53%)
B shérbime Profesionale (8.51%)
W Puné vullnetare (2.13%)

Fushata pér ngritjen e fondeve
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Numri total i dhuruesve* Vle;gé ﬂﬁla‘sr.un;%(rés - Qéllimi i dhurimit

B Edukim (21.28%)
W Mbéshtetje e grupeve té margjinalizuara (17.02%)
W Zbutja e varférisé (17.02%)

Shéndetési (12.77%)

B Grup dhuruesish (45.95%) B Grup dhuruesish

o Tietér (12.77%)
: Biznes (32.43%) : Bi;nez % W Sport (6.38%)
OJF (13.51%) Indivi = P "
individ {8.115€) B ok = Zhvillimi ekonomik (2.13%)
B Kultur dhe art (2.13%)
W Mirégenien e kafshéve (2.13%)
[0 Ruajtja dhe Mbrojtja e Mjedisit (2.13%)
W Té drejtat e njeriut / Angazhimi qytetar (2.13%)
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38.30% W Njerézit - N& nevojé ekonomike (17.02%)
W Fémijé dhe Té Rinjté - ne pergjithesi (14.89%)
W Femije/Té Rinj - me Aftési té Kufizuara Intelektuale (14.89%)
TE tjerét (14.89%)
27.66% Té Rritur - Té Moshuar (10.64%)
W Fémijé/Té Rinj - Té talentuar,/Talentuar (6.38%)
Fémijét/Té rinjté - Me probleme té& shéndetit fizik (4.26%)
W Femije/Te Rinj - Pa pérkujdesje prindérore (4.26%)
W T& rriturit - me aftési té kufizuara fizike (2.13%) o P
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Njerézit - Nga Gjeografia specifike (2.13%)
E panjohur (2.13%)
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Platforma Crowdfunding (OJF) 21.28%
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#1 Grup dhuruesish - 7,110,922 LEKE
3 DH u Ru ESIT KRY Es“ R Fushaté pér ngritjen e fondeve "Shqiptarét pér Shqgiptarét!" né ndihmé té njé familje D Hu R ll ESIT KRY Esn R
me katér té mitur né kushte té véshtira ekonomike. #1 Credins Bank
H .- .. #2 Grup dhuruesish - 7,079,234 LEKE . . =
SI pas VIeres se Fushaté pér ngritjen e fondeve "Mé ndihmoni té shérohem dhe uné...." pér té ndihmuar s‘pas II “ m rlt te #2 Tirana Bank

6 vjecaren Bleona Fera, e cila duhet ti nénshtrohet kimioteraping e specializuar dhe mé pas "
H transplantin e palcés sé shtyllés kurrizore - #3 Banka Kombétare ngtare
urimeve #3 Grup dhuruesish - 1,457,000 LEKE urimeve
Fushaté pér ngritjen e fondeve "London to Durrés - 3km Challange 2022 " pér té
ndihmuar familjet né nevojé.



Shpérndarja gjeografike e dhurimeve
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Dhurim i drejtpérdrejté - Dhurimi qé kryhet direkt nga dhuruesi tek pérfituesi

sociale

Evente - Eshté njé ngjarje gé organizohet né kuadér t& mbledhjes sé fondeve pér njé kauzé té caktuar

Mega Fushata - Fushata té promovuara né shumé platforma njékohésisht (crowdfunding, media sociale, median vizive, etj)
Zbutja e Varférisé - Dhurimet qé jané kryer pér zbutjen e varférisé pér individé apo familje qé jetojné né véshtirgsi
ekonomike apo té prekur nga fatkeqésité e méparshme natyrore

Dhurime Sezonale - Dhurime gé kryen gjaté sezonit té festave

Publik i Gjeré - Grupe njerézish apo individg, té cilét jané ndihmuar népérmjet ndihmave ekonomike apo materiale né raste
té fatkeqésive natyrore, apo véshtirésive té jetesés
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PER NDRYSHIM DHE ZHVILLIM

Dhuruesit

Shqipéria

53%

26%

Diaspora
&

E panjohur

. Shqipéria (57%)
. Diaspora [263%)
E panjohur (17%)

Grup dhuruesish - Grupe té médha ose té vogla individésh qé dhurojné

Miks - Dhurime té cilat kombinchen nga mé shumé se njé kategori / qytet

Platforma Crowdfunding (Individé apo familje) dhurimet q& kanalizohen pérmes platformave online
crowdfunding, té krijuara nga individe apo familje

Platforma Crowdfunding (0JF) - dhurimet gé kanalizehen pérmes platformave anline crowdfunding, té krijuara nga
QJF-té

Rockefeller
Brothers Fund

Philanthropy for an Interdependent World

Ky infegrafik u bé | mundur falé mbeshtetjes s Rockefeller Brothers Fund. Opinicnet dhe piképamjet e autoréve nuk tregojné ose pasqyrojné domosdoshmeérisht ato té RBF.



